

Revenio Group Oyj: Osavuosisraportti 1.1.-31.3.2021

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Poikkeuksellisen vahvaa orgaanista kasvua päätuotteiden vetämänä

Tammi-maaliskuu 2021

- Liikevaihto oli 16,8 (11,9) miljoonaa euroa, kasvua 40,8 %
- Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu tammi-maaliskuussa oli 44,5 % eli 3,7 % raportoitua kasvua vahvempi
- Liiketoiminnan vahvaan kehitykseen vaikutti myynnin sujuminen hyvin kaikilla keskeisillä markkinoilla. Myös kuvantamislaitteiden myynnin kehitys oli positiivista alkuvuoden aikana ja investointihalukkuutta on löytynyt myös suurempiin investointeihin
- Liiketulos oli 4,6 (2,4) miljoonaa euroa, ollen 27,5 % liikevaihdosta, kasvua 90,4 %. Yritystason 0,6 miljoonan euron kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos oli 5,2 miljoonaa euroa, ollen 31,3 % liikevaihdosta, kasvua 116,6 %
- Käyttökate oli 5,3 (3,1) miljoonaa euroa, kasvua 72,2 %. Yritystason 0,6 miljoonan euron kertaluonteisilla kuluilla oikaistu käyttökate oli 5,9 miljoonaa euroa, ollen 35,3 % liikevaihdosta, kasvua 92,9 %
- Maaliskuussa tiedotettiin Oculo-yritystuesta, jonka odotetaan toteutuvan vuoden 2021 toisen neljänneksen alussa. Oculo on australialainen silmien hoidon ohjelmistoalusta, jossa yhdistyvät kliininen viestintä, etäterveydenhuolto, potilaan etäseuranta ja data-analytiikkaosaaminen
- Liiketoiminnan rahavirta oli 0,6 (-0,3) miljoonaa euroa
- Maaliskuussa järjestetyssä pääomamarkkinapäivässä esiteltiin Revenion silmien hoidon ratkaisuihin keskittyvä päivitetty strategia
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,141 (0,075) euroa
- Varsinainen yhtiökokous pidettiin 17.3.2021

Konsernin keskeiset tunnusluvut, MEUR

	1-3/2021	1-3/2020	Muutos-%	1-12/2020
Liikevaihto	16,8	11,9	40,8	61,1
Myyntikate	12,0	8,5	40,7	43,3
Myyntikate - %	71,7	71,7	-0,1	71,0
Käyttökate, EBITDA	5,3	3,1	72,2	21,7
Käyttökate - %, EBITDA	31,5	25,8	5,7	35,5
Liiketulos, EBIT	4,6	2,4	90,4	17,1
Liiketulos - %, EBIT	27,5	20,4	7,2	28,1
Sijoitetun pääoman tuotto - % (ROI)	5,2	2,6	2,6	18,1
Oman pääoman tuotto - % (ROE)	5,6	3,0	2,6	19,9
Laimentamaton tulos/osake	0,141	0,075		0,505

	31.3.2021	31.3.2020	Muutos, %-k ^ö
Omavaraisuusaste, %	60,3	61,1	-0,8
Nettovelkaantumisaste, %	6,5	6,1	0,4

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2021

Covid-19-pandemia aiheuttaa edelleen markkinoihin liittyvää epävarmuutta. Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti edellisvuodesta ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2021 ensimmäistä neljänneistä:

”Vuoden ensimmäinen neljännes oli meille poikkeuksellisen vahva liikevaihdon kasvun osalta. Silmänpaineen mittauslaitteiden ja antureiden kysyntä jatkui alkuvuonna vilkkaana. Silmänpohjan kuvantamislaitteiden myynti kääntyi kasvu-uralle positiivisempien näkymien myötä ja on osoittanut merkkejä elpymisestä Covid-19-pandemiaa edeltävälle tasolle. Myynti kasvoi erittäin vahvasti kaikilla päämarkkinoillamme.

Strategiatyömme kulmineitui maaliskuussa järjestämäämme pääomamarkkinapäivään, jossa esittelimme silmien hoidon ratkaisuihin keskittyvän strategiamme. Tavoitteenamme on parantaa kliinisen diagnostiikan laatua kohdennetuilla tuoteinnovaatioilla ja muuttaa kliinisiä hoitokäytäntöjä silmien hoitoon keskittyvillä ohjelmistoratkaisuilla. Jatkamme strategiamme mukaisesti iCare-brändin tunnettuuden rakentamista ja asiakaskokemuksen parantamista. Samalla vaalimme yhtiömme ainutlaatuista yrityskulttuuria sekä arvoja. Tavoitteenamme on myös jatkaa vahvaa kannattavaa kasvua. Koska keskitymme silmän diagnostiikkaratkaisuihin, etsimme aktiivisesti kaupallisia yhteistyökumppaneita ydinliiketoimintojen ulkopuolelle jääville Cuticalle ja Venticalle.

Maaliskuussa tiedottamamme Oculo-yritysosto on keskeinen osa strategiaamme ja otamme sen myötä merkittävän askeleen kohti silmien hoidon integroitua ohjelmistoratkaisuita. Vahvistamme yritysoston myötä silmien hoitoon liittyvien kliinisten ohjelmistoratkaisuiden osaamistamme ja se tukee myös asemaamme silmien kliinisen diagnostiikan kokonaisratkaisuiden kärkiyhtiönä. Silmien etäterveydenhuollon (telehealth) ja teknologiapohjaisten silmienhoitomallien merkitys kasvaa voimakkaasti ja haluamme ottaa aktiivisen roolin tässä kehityksessä. Ohjelmistoratkaisut parantavat potilaiden silmänsairauksien hoitoketjua sekä silmälääkäreiden ja optikoiden prosesseja huomattavasti. Pilvipohjainen Oculo-ohjelmistoalusta muuttaa silmien hoitokäytäntöjä mahdollistamalla ja tehostamalla kliinistä yhteistyötä, yhdistämällä eri tietosiiloja tietojen ja kuvien jakamiseksi, sekä mahdollistamalla paremman ja kustannustehokkaamman potilaan silmien hoidon. Yritysoston odotetaan toteutuvan vuoden 2021 toisen neljänneksen alussa.

Käyttökattemme oli 5,3 miljoonaa euroa huolimatta Oculo-yritysostoon liittyvistä 0,6 miljoonan euron kertaluonteisista kuluista. Revenion tutkimus- ja kehitysinvestointien sekä myyntiin ja markkinointiin liittyvien investointien suhteellinen taso on vuosina 2021 ja 2022 jonkin verran korkeammalla tasolla kuin aikaisempina vuosina. Oculo-ohjelmistoratkaisuun liittyvä myynti kasvattaa jatkossa vuosittain toistuvan myynnin osuutta Revenion liikevaihdosta ja myös parantaa myyntikatetta

DRSplus on saanut erittäin positiivista palautetta markkinoilta, ja tuotteen kysyntä on vilkasta eri puolilla maailmaa.

iCare HOME2 lanseerattiin maaliskuussa ja tuotteen myynti käynnistyy kuluvan vuoden toisen neljänneksen aikana. Uuden iCare PATIENT2 -mobiilisovelluksen avulla potilaat voivat seurata omia silmänpaineen mittaustuloksia iOS- tai Android-mobiililaitteella ja lähettää ne helposti terveydenhuollon ammattilaisten seurattaviksi iCare CLINIC -pilvipalvelussa. iCare HOME2:n ja PATIENT2:n avulla potilas voi osallistua aktiivisesti hoitoprosessiin toimittamalla arvokasta tietoa terveydenhuollon ammattilaisille. Tämä parantaa huomattavasti potilaan näönhuollon hoitopolkua ja näönhuollon ammattilaisten prosesseja.

Vuoden ensimmäisen neljänneksen hieno suoritus osoitti jälleen organisaatiomme toimintakyvyn ja tehokkuuden, mistä olen erittäin tyytyväinen.”

Covid-19-pandemian vaikutukset ja tehdyt toimenpiteet

Maailmanlaajuiseen Covid-19-pandemiaan liittyvät riskit ja epävarmuustekijät olivat edelleen läsnä globaalissa liiketoiminnassa vuoden 2021 ensimmäisen neljänneksen aikana ja pandemia luo edelleen epävarmuuden ilmapiiriä globaalisti.

Koko Revenio-konserni on työskennellyt laajalti etänä työtehtävien mahdollistamissa puitteissa pandemian alkuvaiheesta lähtien ja tapaamiset on hoidettu pääosin etätökaluja hyödyntäen. Etätöskentelysuositusta on jatkettu toistaiseksi, paikallisviranomaisen ohjeet huomioiden. Myynti- ja markkinointiorganisaatio on järjestänyt asiakkaille ja jälleenmyyjille lukuisia tuotewebinaareja, joista on saatu positiivista palautetta. Covid-19-pandemiasta huolimatta Revenio on jatkanut keskeytyksettä tutkimus- ja kehityshankkeitaan.

Hankintaketjuun pandemiassa ei ole ollut merkittäviä vaikutuksia.. Covid-19 tilanne vaatii enemmän kiinnittämistä huomiota hygieniaan, tonometrimme ja kertakäyttöiset anturit sopivat tilanteeseen hyvin, mikä johtaa tuotteiden lisämyyntiin. Kvantamislaitteet ovat puolestaan investointihyödykkeitä ja niiden markkinoiden arvioidaan elyvän hitaammin, sillä ne vaativat sekä henkilökohtaisia esittelyitä että fyysisen asennuksen käyttöönottoineen.

Revenion tase ja tulos ovat säilyneet vahvoina katsauskauden ajan. Covid-19-pandemiassa ei ole ollut merkittävää vaikutusta Revenion rahoitusasemaan. Asiakkaiden maksuvalmiuksissa ei ole havaittu olennaisia muutoksia.

TALOUDELLINEN KATSAUS

OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.–31.3.2021, TAULUKKO-OSA

Osavuosisiraportin laatimisperiaatteet

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosisikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta osavuosisiraportit, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä osavuosisiraportissa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedote ja osavuosisikatsaus 1-6/2021 laaditaan IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti.

Raportti on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2020 tilinpäätöksessä, lukuun ottamatta seuraavia muutoksia olemassa oleviin standardeihin, joita konserni on soveltanut 1.1.2021 alkaen:

Viitekorkouudistuksen vaiheen 2 myötä IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS 4 ja IFRS 16 -standardeihin tehdyt muutokset.

Johdon arvion mukaan yllä listattujen standardien käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
LIKEVAIHTO	16,8	11,9	61,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,1	1,3
Materiaalit ja palvelut	-4,8	-3,4	-17,7
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,1	-2,9	-12,7
Poistot ja arvonalentumiset	-0,7	-0,6	-4,6
Liiketoiminnan muut kulut	-3,7	-2,7	-10,2
LIIKETULOS	4,6	2,4	17,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,1	0,0	-0,4
TULOS ENNEN VEROJA	4,7	2,4	16,7
Tuloverot	-1,0	-0,4	-3,4
KATSAUSKAUDEN TULOS	3,7	2,0	13,4
Muut laajan tuloksen erät	0,2	0,1	-0,6
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	3,9	2,1	12,8
Tulos/osake, laimentamaton, EUR	0,141	0,075	0,505
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,141	0,075	0,504

Konsernitase (MEUR)

	3/31/2021	3/31/2020	12/31/2020
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	2,0	1,8	2,0
Liikearvo	50,4	50,4	50,4
Aineettomat hyödykkeet	16,6	19,2	16,9
Käyttöoikeusomaisuuserät	0,8	0,9	0,9
Muut saamiset	0,1	0,1	0,2
Laskennalliset verosaamiset	0,0	0,0	0,0
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	70,0	72,4	70,4
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	5,5	3,8	4,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	7,9	5,9	9,3
Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,0	1,0
Rahavarat	21,9	23,9	28,9
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	36,6	34,6	44,0
VARAT YHT.	106,6	107,0	114,4
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	52,5	51,7	52,5
Muut rahastot	0,3	0,3	0,3
Kertyneet voittovarot	8,2	10,0	14,0
Muuntoerot	-0,1	0,2	-0,3
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	-2,2	-2,4	-2,3
OMA PÄÄOMA YHT.	64,3	65,4	69,7
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	3,9	4,1	3,9
Rahoitusvelat	22,4	25,4	22,4
Vuokrasopimusvelat	0,3	0,5	0,4
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	26,5	30,1	26,6
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	11,4	7,5	12,6
Varaukset	0,3	0,4	0,3
Rahoitusvelat	3,6	3,2	4,6
Vuokrasopimusvelat	0,5	0,4	0,6
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	15,8	11,5	18,1
VELAT YHT.	42,4	41,6	44,7
OMA PÄÄOMA JA			

VELAT YHT.

106,6

107,0

114,4

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Muuntoerot	Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	Opo Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	5,3	52,5	0,6	14,0	-0,3	-2,3	69,7
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-8,5	0,0	0,0	-8,5
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,0	-1,1
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	3,7	0,2	0,0	3,9
Oma pääoma 31.3.2021	5,3	52,5	0,6	8,2	-0,1	-2,2	64,3

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Muuntoerot	Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	Opo Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2020	5,3	51,2	0,6	8,0	0,1	-0,7	64,4
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-1,6	-1,6
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0	-0,1
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	2,1	0,1	0,0	2,2
Oma pääoma 31.3.2020	5,3	51,7	0,6	10,0	0,2	-2,4	65,4

Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)

	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT			
Tilikauden voitto	3,7	2,0	13,4
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	0,7	0,6	4,6
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-0,7	0,1	0,5
Korkokulut ja muut rahoituskulut	0,1	0,1	0,4
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-0,1	0,0	0,0
Verot	1,0	0,4	3,4

Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	1,4	0,5	-2,9
Vaihto-omaisuuden muutos	-0,7	-0,4	-1,4
Osto- ja muiden velkojen muutos	-1,9	-2,3	1,0
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-1,2	-2,1	-3,3
	-		
Maksetut korot	-0,1	-0,1	-0,3
Saadut korot	0,0	0,0	0,0
Maksetut verot	-2,7	-1,3	-3,4
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	0,6	-0,3	15,2
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT			
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,2	-0,2	-0,8
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,1	-0,1	-0,7
Myönnetyt lainat	0,0	0,0	-0,1
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-0,3	-0,3	-1,6
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Lainojen takaisinmaksut	-1,1	-1,1	-2,2
Maksetut osingot	-6,6	0,0	-7,9
Osakkeiden merkintä optioilla	0,2	0,5	1,3
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	-1,6	-1,6
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,2	-0,2	-0,7
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-7,6	-2,3	-11,1
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos	-7,2	-2,9	2,6
Rahavarat tilikauden alussa	28,9	26,7	26,7
Valuuttakurssien vaikutus	0,2	0,1	-0,4
Rahavarat tilikauden lopussa	21,9	23,9	28,9

Keskeiset konsernin tunnusluvut (MEUR)

	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
Liikevaihto	16,8	11,9	61,1
Käyttökate, EBITDA	5,3	3,1	21,7
Käyttökate, EBITDA-%	31,5	25,8	35,5
Liiketulos	4,6	2,4	17,1
Liiketulos-%	27,5	20,4	28,1
Tulos ennen veroja	4,7	2,4	16,7
Tulos ennen veroja-%	28,1	20,0	27,4
Katsauskauden tulos	3,7	2,0	13,4
Katsauskauden tulos-%	22,3	16,6	21,9
Bruttoinvestoinnit	0,2	0,6	2,4
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	1,1	4,7	3,9
Tuotekehitysmenot	1,3	1,2	4,6
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	8,0	10,0	7,5
Nettovelkaantumisasaste-%	6,5	6,1	-2,4

Omavaraisuusaste-%	60,3	61,1	60,9
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	5,2	2,6	18,1
Oman pääoman tuotto (ROE)	5,6	3,0	19,9
Laimentamaton tulos/osake EUR	0,141	0,075	0,505
Laimennettu tulos/osake EUR	0,141	0,075	0,504
Oma pääoma/osake EUR	2,41	2,46	2,61
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella	144	121	143
Liiketoiminnan rahavirta	0,6	-0,3	15,2
Investointien rahavirta	-0,3	-0,3	-1,6
Rahoituksen rahavirta	-7,6	-2,3	-11,1
Rahavirta yhteensä	-7,2	-2,9	2,6

Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa)	1-3/2021	1-3/2020
Raportoitu liikevaihto	16 763	11 903
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon	354	-165
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto	17 116	11 738
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistun liikevaihdon kasvu	44,5 %	
Raportoitu liikevaihdon kasvu	40,8 %	
Erotus %-yksikköä	3,7 %	

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)
 Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset

Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökateen (EBITDA) tunnuslukuna.

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
Liiketulos, EBIT	4 613	2 423	17 130
Poistot ja arvonalentumiset	670	645	4 563

Käyttökate, EBITDA	5 283	3 068	21 693
Kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos (tuhatta euroa)	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
Liiketulos, EBIT	4 613	2 423	17 130
Cuticaan liittyvät arvonalentumiset			1 937
Yritystalon kertaluonteiset kulut	634	0	0
Oikaistu liiketulos, EBIT	5 247	2 423	19 067
Yritystalon kertaluonteisilla kuluilla oikaistu käyttökate (tuhatta euroa)	1-3/2021	1-3/2020	1-12/2020
Käyttökate, EBITDA	5 283	3 068	21 693
Yritystalon kertaluonteiset kulut	634	0	0
Oikaistu käyttökate, EBITDA	5 917	3 068	21 693

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=		Liiketulos + poistot + arvonalentumiset
Myyntikate	=		Myyntituotot – muuttuvat kustannukset
Tulos/osake	=		<u>Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus)</u> Osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana – hankitut omat osakkeet
Tulos ennen veroja	=		Liiketulos + rahoitustuotot - rahoituskulut
Omavaraisuusaste, %	=	100 x	<u>Taseen oma pääoma + vähemmistöosuus</u> Taseen loppusumma – saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, %	=	100 x	<u>Korollinen vieras pääoma – rahavarat</u> Oma pääoma yhteensä
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	100 x	<u>Tilikauden voitto</u> Oma pääoma + vähemmistöosuus
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	100 x	<u>Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut</u> Taseen loppusumma – korottomat velat
Oma pääoma / osake	=		<u>Osakkeenomistajille kuuluva pääoma</u> Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Yleislausunto

Tämän raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Jouni Toijala, tel. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, tel. 050 505 9932
robin.pulkkinen@revenio.fi
www.revenio.fi

JAKELU:

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet
www.revenio.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva terveysteknologiakonserni ja oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisuiden globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittauslaitteet, silmänpohjan kuvantamislaitteet ja perimetrit. Glaukooman tunnistamisen, diagnoosin ja hoidon aikaisen seurannan tärkeimmät työkalut ovat silmänpaineen mittaus (tonometria), silmänpohjan kuvantaminen ja näkökenttätutkimus (perimetria).

Revenio-konserniin kuuluvat Revenio Group Oyj, Icare Finland Oy, Icare USA Inc., Revenio Italy S.R.L, CenterVue SpA, Revenio Research Oy, Done Medical Oy sekä Oscare Medical Oy.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2020 oli 61,1 miljoonaa euroa ja liiketulos 17,1 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.